
Coupe de France des Circuits -Croix en Ternois

11 - 12 septembre 2021

AVENIR CUP - GROUPE C Circuit de Croix en Ternois (1.9 km)

Essais Qualificatifs Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 11/09/2021 16:08

Départ : 15:20, Fin : 15:46

Drapeau vert : 0.000

1 15:22:08 59.852 2:07.527

2 15:23:17 1:09.153 3:16.680

3 15:24:23 1:06.693 4:23.373

Drapeau rouge : 4:28.393

Drapeau vert : 7:25.477

4 15:29:19 4:55.346 9:18.719

Drapeau rouge : 10:01.253

Drapeau vert : 13:03.943

5 15:34:21 5:02.283 14:21.002

6 15:35:20 15:19.479

7 15:36:30 Pit In 16:29.491

- - - -

Drapeau damier : 26:00.763

Drapeau vert : 0.000

1 15:22:32 1:02.248 2:31.714

2 15:23:32 3:31.908

Drapeau rouge : 4:28.393

Drapeau vert : 7:25.477

3 15:29:42 6:10.159 9:42.067

Drapeau rouge : 10:01.253

Drapeau vert : 13:03.943

4 15:35:20 5:37.980 15:20.047

5 15:36:22 1:01.461 16:21.508

6 15:37:23 1:01.149 17:22.657

7 15:38:25 1:01.782 18:24.439

8 15:39:26 1:01.176 19:25.615

9 15:40:27 1:00.898 20:26.513

10 15:41:28 1:01.780 21:28.293

11 15:42:31 1:02.648 22:30.941

12 15:43:49 Pit In 23:49.016

- - - -

Drapeau damier : 26:00.763

Drapeau vert : 0.000

1 15:22:34 1:02.893 2:34.106

2 15:23:36 1:01.648 3:35.754

Drapeau rouge : 4:28.393

Drapeau vert : 7:25.477

3 15:29:20 5:43.801 9:19.555

Drapeau rouge : 10:01.253

Drapeau vert : 13:03.943

4 15:34:24 5:04.829 14:24.384

5 15:35:25 1:00.857 15:25.241

6 15:36:26 1:00.886 16:26.127

7 15:37:28 1:01.385 17:27.512

8 15:38:29 1:01.200 18:28.712

9 15:39:30 19:29.530

10 15:40:31 1:01.161 20:30.691

11 15:41:46 Pit In 21:45.634

12 15:44:06 2:20.704 24:06.338

13 15:45:08 1:01.929 25:08.267

Drapeau damier : 26:00.763

14 15:46:14 Pit In 26:13.643

- - - -

Drapeau vert : 0.000

1 15:22:17 1:02.704 2:16.586

2 15:23:19 3:19.077

3 15:24:22 1:02.794 4:21.871

Drapeau rouge : 4:28.393

Drapeau vert : 7:25.477

4 15:29:07 4:45.054 9:06.925

Drapeau rouge : 10:01.253

Drapeau vert : 13:03.943

5 15:35:13 6:05.744 15:12.669

6 15:36:16 1:03.180 16:15.849

7 15:37:19 1:03.034 17:18.883

8 15:38:22 1:02.899 18:21.782

9 15:39:25 1:03.158 19:24.940

10 15:40:29 1:04.164 20:29.104

11 15:41:32 1:02.791 21:31.895

12 15:42:35 1:03.106 22:35.001

13 15:43:39 1:03.674 23:38.675

14 15:44:42 1:03.272 24:41.947

15 15:45:56 Pit In 25:55.859

- - - -

Drapeau damier : 26:00.763

Drapeau vert : 0.000

1 15:23:01 1:15.424 3:00.893

2 15:24:11 1:10.084 4:10.977

Drapeau rouge : 4:28.393

Drapeau vert : 7:25.477

3 15:29:00 4:48.929 8:59.906

Drapeau rouge : 10:01.253

Drapeau vert : 13:03.943

4 15:34:46 5:46.437 14:46.343

5 15:35:53 1:06.104 15:52.447

6 15:36:57 1:04.652 16:57.099

7 15:38:00 1:03.082 18:00.181

8 15:39:04 1:03.880 19:04.061
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Coupe de France des Circuits -Croix en Ternois

11 - 12 septembre 2021

AVENIR CUP - GROUPE C Circuit de Croix en Ternois (1.9 km)

Essais Qualificatifs Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 11/09/2021 16:08

Départ : 15:20, Fin : 15:46

7 15:38:00 1:03.082 18:00.181

8 15:39:04 1:03.880 19:04.061

9 15:40:08 1:03.398 20:07.459

10 15:41:12 1:04.308 21:11.767

11 15:42:16 1:04.488 22:16.255

12 15:43:21 1:04.712 23:20.967

13 15:44:24 24:23.564

14 15:45:30 1:06.408 25:29.972

Drapeau damier : 26:00.763

15 15:46:36 1:05.728 26:35.700

- - - -

Drapeau vert : 0.000

1 15:22:45 1:06.754 2:45.121

2 15:23:51 1:05.496 3:50.617

Drapeau rouge : 4:28.393

Drapeau vert : 7:25.477

3 15:28:53 5:01.799 8:52.416

4 15:30:01 1:08.284 10:00.700

Drapeau rouge : 10:01.253

Drapeau vert : 13:03.943

5 15:34:48 4:46.963 14:47.663

6 15:35:54 1:06.226 15:53.889

7 15:36:58 1:04.104 16:57.993

8 15:38:03 1:04.454 18:02.447

9 15:39:07 1:04.191 19:06.638

10 15:40:10 1:03.268 20:09.906

11 15:41:14 1:03.569 21:13.475

12 15:42:17 1:03.132 22:16.607

13 15:43:22 1:04.878 23:21.485

14 15:44:25 24:24.498

15 15:45:31 1:06.059 25:30.557

Drapeau damier : 26:00.763

16 15:46:48 Pit In 26:48.169

- - - -

Drapeau vert : 0.000

1 15:22:15 2:15.195

2 15:23:28 Pit In 3:27.441

Drapeau rouge : 4:28.393

Drapeau vert : 7:25.477

3 15:28:46 5:18.227 8:45.668

4 15:29:50 1:04.623 9:50.291

Drapeau rouge : 10:01.253

Drapeau vert : 13:03.943

5 15:34:44 4:53.841 14:44.132

6 15:35:49 1:05.005 15:49.137

7 15:36:54 1:04.601 16:53.738

8 15:37:59 1:05.141 17:58.879

9 15:39:05 1:06.097 19:04.976

10 15:40:31 Pit In 20:31.012

- - - -

Drapeau damier : 26:00.763

Drapeau vert : 0.000

1 15:22:48 1:08.840 2:48.301

2 15:23:54 1:05.983 3:54.284

Drapeau rouge : 4:28.393

Drapeau vert : 7:25.477

3 15:28:57 5:02.914 8:57.198

Drapeau rouge : 10:01.253

Drapeau vert : 13:03.943

4 15:34:59 6:01.899 14:59.097

5 15:36:05 1:05.954 16:05.051

6 15:37:12 1:06.377 17:11.428

7 15:38:17 1:05.084 18:16.512

8 15:39:21 19:21.195

9 15:40:26 1:05.155 20:26.350

10 15:41:35 1:08.379 21:34.729

11 15:42:42 1:07.500 22:42.229

12 15:43:47 1:04.797 23:47.026

13 15:44:57 1:09.445 24:56.471

Drapeau damier : 26:00.763

14 15:46:14 1:17.404 26:13.875

- - - -

Drapeau vert : 0.000

1 15:23:19 1:16.970 3:19.182

2 15:24:28 1:08.538 4:27.720

Drapeau rouge : 4:28.393

Drapeau vert : 7:25.477

3 15:29:24 4:56.199 9:23.919

Drapeau rouge : 10:01.253

Drapeau vert : 13:03.943

4 15:34:46 5:21.587 14:45.506

5 15:35:52 1:06.134 15:51.640

6 15:36:57 1:04.904 16:56.544

7 15:38:02 1:05.091 18:01.635

8 15:39:06 19:06.334

9 15:40:13 1:06.321 20:12.655

10 15:41:19 1:06.057 21:18.712

11 15:42:42 Pit In 22:42.166

- - - -
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Coupe de France des Circuits -Croix en Ternois

11 - 12 septembre 2021

AVENIR CUP - GROUPE C Circuit de Croix en Ternois (1.9 km)

Essais Qualificatifs Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 11/09/2021 16:08

Départ : 15:20, Fin : 15:46

11 15:42:42 Pit In 22:42.166

- - - -

Drapeau damier : 26:00.763

Drapeau vert : 0.000

Drapeau rouge : 4:28.393

Drapeau vert : 7:25.477

Drapeau rouge : 10:01.253

Drapeau vert : 13:03.943

1 15:36:15 1:07.536 16:15.292

2 15:37:22 1:07.078 17:22.370

3 15:38:32 1:09.409 18:31.779

4 15:39:39 1:06.684 19:38.463

5 15:40:44 1:05.929 20:44.392

6 15:41:49 21:49.213

7 15:42:54 1:05.071 22:54.284

8 15:43:59 1:05.021 23:59.305

9 15:45:07 1:07.385 25:06.690

Drapeau damier : 26:00.763

10 15:46:31 Pit In 26:30.659

- - - -

Drapeau vert : 0.000

1 15:22:43 1:04.924 2:42.481

2 15:23:47 3:47.326

Drapeau rouge : 4:28.393

Drapeau vert : 7:25.477

3 15:28:48 5:00.782 8:48.108

- - - -

Drapeau rouge : 10:01.253

Drapeau vert : 13:03.943

Drapeau damier : 26:00.763

Drapeau vert : 0.000

1 15:22:40 1:08.113 2:39.647

2 15:23:46 1:05.877 3:45.524

Drapeau rouge : 4:28.393

Drapeau vert : 7:25.477

3 15:28:58 5:12.328 8:57.852

Drapeau rouge : 10:01.253

Drapeau vert : 13:03.943

4 15:35:03 6:04.653 15:02.505

5 15:36:20 1:17.062 16:19.567

6 15:37:29 1:08.988 17:28.555

7 15:38:36 1:06.854 18:35.409

8 15:39:42 1:06.362 19:41.771

9 15:40:48 20:47.501

10 15:41:57 1:09.884 21:57.385

11 15:43:04 1:06.216 23:03.601

12 15:44:16 1:12.322 24:15.923

13 15:45:29 1:12.858 25:28.781

Drapeau damier : 26:00.763

14 15:46:59 Pit In 26:58.558

- - - -

Drapeau vert : 0.000

1 15:23:14 3:13.589

- - - -

Drapeau rouge : 4:28.393

Drapeau vert : 7:25.477

Drapeau rouge : 10:01.253

Drapeau vert : 13:03.943

Drapeau damier : 26:00.763

Drapeau vert : 0.000

1 15:23:09 1:12.389 3:08.559

2 15:24:16 1:06.906 4:15.465

Drapeau rouge : 4:28.393

Drapeau vert : 7:25.477

3 15:29:06 4:50.873 9:06.338

Drapeau rouge : 10:01.253

Drapeau vert : 13:03.943

4 15:34:30 5:24.025 14:30.363

5 15:35:37 1:06.894 15:37.257

6 15:36:45 1:07.767 16:45.024

7 15:37:52 1:06.565 17:51.589

8 15:38:59 1:07.662 18:59.251

9 15:40:07 1:07.402 20:06.653

10 15:41:14 1:07.541 21:14.194

11 15:42:21 22:20.451

12 15:43:27 1:06.735 23:27.186

13 15:44:35 1:07.295 24:34.481

14 15:46:01 Pit In 26:00.486

- - - -

Drapeau damier : 26:00.763

Drapeau vert : 0.000

1 15:22:58 1:13.559 2:58.396

2 15:24:10 1:11.158 4:09.554

Drapeau rouge : 4:28.393

Drapeau vert : 7:25.477
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Coupe de France des Circuits -Croix en Ternois

11 - 12 septembre 2021

AVENIR CUP - GROUPE C Circuit de Croix en Ternois (1.9 km)

Essais Qualificatifs Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 11/09/2021 16:08

Départ : 15:20, Fin : 15:46

Drapeau rouge : 4:28.393

Drapeau vert : 7:25.477

3 15:29:07 4:57.100 9:06.654

Drapeau rouge : 10:01.253

Drapeau vert : 13:03.943

4 15:34:32 5:25.532 14:32.186

5 15:35:40 1:08.128 15:40.314

6 15:36:48 1:07.617 16:47.931

7 15:37:55 17:55.234

8 15:39:03 1:07.539 19:02.773

9 15:40:24 1:21.047 20:23.820

10 15:41:40 1:16.024 21:39.844

11 15:42:49 1:08.619 22:48.463

12 15:43:57 1:08.061 23:56.524

13 15:45:11 1:14.341 25:10.865

Drapeau damier : 26:00.763

14 15:46:34 Pit In 26:34.041

- - - -

Drapeau vert : 0.000

1 15:22:49 1:11.338 2:48.466

2 15:23:59 1:10.260 3:58.726

Drapeau rouge : 4:28.393

Drapeau vert : 7:25.477

3 15:29:01 5:02.384 9:01.110

Drapeau rouge : 10:01.253

Drapeau vert : 13:03.943

4 15:34:28 5:26.834 14:27.944

5 15:35:39 1:11.049 15:38.993

6 15:36:50 1:11.278 16:50.271

7 15:38:01 1:11.050 18:01.321

8 15:39:12 1:10.464 19:11.785

9 15:40:23 1:11.427 20:23.212

10 15:41:35 1:11.570 21:34.782

11 15:42:46 1:11.019 22:45.801

12 15:43:56 23:55.712

13 15:45:11 1:15.119 25:10.831

Drapeau damier : 26:00.763

14 15:46:42 Pit In 26:41.980

- - - -

Drapeau vert : 0.000

1 15:22:55 1:17.743 2:55.019

2 15:24:14 1:19.155 4:14.174

Drapeau rouge : 4:28.393

Drapeau vert : 7:25.477

3 15:29:15 5:00.753 9:14.927

Drapeau rouge : 10:01.253

Drapeau vert : 13:03.943

4 15:34:44 5:28.977 14:43.904

5 15:36:03 1:18.633 16:02.537

6 15:37:17 1:13.968 17:16.505

7 15:38:31 1:14.679 18:31.184

8 15:39:45 1:13.400 19:44.584

9 15:40:58 1:13.214 20:57.798

10 15:42:11 22:10.640

11 15:43:26 1:14.837 23:25.477

12 15:44:39 1:13.480 24:38.957

13 15:45:58 1:19.322 25:58.279

Drapeau damier : 26:00.763

14 15:47:30 Pit In 27:29.857

- - - -

Drapeau vert : 0.000

1 15:23:05 1:20.434 3:04.788

2 15:24:22 1:16.672 4:21.460

Drapeau rouge : 4:28.393

Drapeau vert : 7:25.477

3 15:29:19 4:57.078 9:18.538

Drapeau rouge : 10:01.253

Drapeau vert : 13:03.943

4 15:34:44 5:25.326 14:43.864

5 15:36:04 1:19.714 16:03.578

6 15:37:20 1:16.042 17:19.620

7 15:38:36 1:15.824 18:35.444

8 15:39:50 1:14.732 19:50.176

9 15:41:04 21:04.043

10 15:42:19 1:14.947 22:18.990

11 15:43:35 1:16.229 23:35.219

- - - -

Drapeau damier : 26:00.763

Drapeau vert : 0.000

1 15:23:07 1:23.027 3:06.931

2 15:24:28 1:20.973 4:27.904

Drapeau rouge : 4:28.393

Drapeau vert : 7:25.477

3 15:29:29 5:00.863 9:28.767

Drapeau rouge : 10:01.253

Drapeau vert : 13:03.943

4 15:34:56 5:26.773 14:55.540

5 15:36:16 1:20.099 16:15.639

6 15:37:35 1:19.678 17:35.317
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Coupe de France des Circuits -Croix en Ternois

11 - 12 septembre 2021

AVENIR CUP - GROUPE C Circuit de Croix en Ternois (1.9 km)

Essais Qualificatifs Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 11/09/2021 16:08

Départ : 15:20, Fin : 15:46

5 15:36:16 1:20.099 16:15.639

6 15:37:35 1:19.678 17:35.317

7 15:38:53 18:52.549

8 15:40:11 1:18.453 20:11.002

9 15:41:30 1:18.474 21:29.476

10 15:42:48 1:18.340 22:47.816

11 15:44:24 Pit In 24:24.031

- - - -

Drapeau damier : 26:00.763

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif

Heure d'affichage
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